[image: image1.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2018

                                   № 78
станица Челбасская
О передаче муниципального имущества из администрации
Челбасского сельского поселения Каневского района

в хозяйственное ведение МУП «Родник»
В целях наиболее эффективного использования муниципального имущества и упорядочения финансовой деятельности в соответствии с пунктом 10.2. Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района, утвержденных решением Совета Челбасского сельского поселения Каневского района от 24 июня 2016 года № 91, постановляю:
1.
Передать в хозяйственное ведение МУП «Родник», муниципальное имущество, числящееся на балансе казны Челбасского сельского поселения Каневского района следующее недвижимое имущество:
1.1. Водопроводные сети протяженностью 15069 м. с кадастровым номером 23:11:0000000:1182, стоимостью 13 377 861,50 рублей, расположенный по адресу: Краснодарский край, Каневской район, ст-ца Челбасская, ул. Первомайская от ул. Красной до ул. Комсомольской, ул. Коммунаров от ул. Красноармейской до ул. Ярмарочной, ул. Калинина от ул. Базарная до ул. Ярмарочной, ул. Кубанская от ул. Базарной до ул. Ярмарочной, ул. Советская от ул. Красноармейской до дома № 76, ул. Горького от ул. Красной до ул. Гагарина, ул. Красная от ул. Базарной до ул. Первомайской, ул. Красная от ул. Коминтерна до ул. Ярмарочной, ул. Коминтерна от ул. Черноморская до ул. Свердлова, ул. Пролетарская от ул. Красноармейской до ул. Первомайской, пер. Крутой от ул. Лесной до ул. Шевченко, ул. Лесная от ул. Крутой до ул. Горького, ул. Садовая от ул. Октябрьская до ул. Северной, ул. Октябрьская от ул. Театральной до ул. Красной, ул. Комсомольская от ул. Октябрьская до дома №59, ул. Черноморская от ул. Октябрьской до ул. Набережной, ул. Запорожская от ул. Октябрьская до ул. Набережной, ул. Шевченко от ул. Октябрьской до дома №38, ул. Лесная от ул. Набережной до дома №25, ул. Ленина от ул. Набережной до ул. Северной, ул. Голуб иная от ул. Гоголя до ул. Северной, ул. Ленина от ул. Первомайской до ул.Коминтерна, ул. Красная от ул. Октябрьской до водонапорной башни, ул.Коминтерна от ул. Пролетарская до ул. Коммунаров.

2. МУП «Родник» Челбасского сельского поселения Каневского района (Ю.В.Зубов) принять указанное имущество на баланс предприятия.

3.
Финансово-экономическому отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Н.В.Гальченко предоставить акты приема-передачи главе Челбасского сельского поселения Каневского района для утверждения.
4. Специалисту I категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Е.В.Бурдастой, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://chelbasskaya.ru/).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русый.

 6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

                                                         А.В.Козлов

УТВЕРЖДАЮ

Глава Челбасского сельского поселения Каневского района

_________________А.В.Козлов

Акт

приёма-передачи

станица Челбасская
28 июня 2018 года

Комиссия в составе: от администрации Челбасского сельского поселения Каневского района заместитель главы, начальник общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н.Русый и начальник финансово-экономического отдела Челбасского сельского поселения  Н.В.Гальченко  (передающая сторона), от МУП «Родник» Челбасского сельского поселения Каневского района директор МУП «Родник» Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.В. Зубов  и главный бухгалтер С.Л. Максименко  (принимающая сторона) составили настоящий акт о передаче из администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в хозяйственное ведение МУП «Родник» Челбасского сельского поселения Каневского района следующего имущества:
Водопроводные сети протяженностью 15069 м. с кадастровым номером 23:11:0000000:1182, стоимостью 13 377 861,50 рублей, расположенный по адресу: Краснодарский край, Каневской район, ст-ца Челбасская, ул. Первомайская от ул. Красной до ул. Комсомольской, ул. Коммунаров от ул. Красноармейской до ул. Ярмарочной, ул. Калинина от ул. Базарная до ул. Ярмарочной, ул. Кубанская от ул. Базарной до ул. Ярмарочной, ул. Советская от ул. Красноармейской до дома № 76, ул. Горького от ул. Красной до ул. Гагарина, ул. Красная от ул. Базарной до ул. Первомайской, ул. Красная от ул. Коминтерна до ул. Ярмарочной, ул. Коминтерна от ул. Черноморская до ул. Свердлова, ул. Пролетарская от ул. Красноармейской до ул. Первомайской, пер. Крутой от ул. Лесной до ул. Шевченко, ул. Лесная от ул. Крутой до ул. Горького, ул. Садовая от ул. Октябрьская до ул. Северной, ул. Октябрьская от ул. Театральной до ул. Красной, ул. Комсомольская от ул. Октябрьская до дома №59, ул. Черноморская от ул. Октябрьской до ул. Набережной, ул. Запорожская от ул. Октябрьская до ул. Набережной, ул. Шевченко от ул. Октябрьской до дома №38, ул. Лесная от ул. Набережной до дома №25, ул. Ленина от ул. Набережной до ул. Северной, ул. Голубиная от ул. Гоголя до ул. Северной, ул. Ленина от ул. Первомайской до ул.Коминтерна, ул. Красная от ул. Октябрьской до водонапорной башни, ул.Коминтерна от ул. Пролетарская до ул. Коммунаров.

Настоящий акт приема-передачи составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для передающей и принимающей стороны.

	От передающей стороны:
	От принимающей стороны:

	Заместитель главы Челбасского сельского поселения

Каневского района

__________________ Ю.Н.Русый

	директор

МУП «Родник»

__________________ Ю.В.Зубов

	Начальник финансово-экономического отдела

администрации Челбасского сельского поселения

__________________ Н.В.Гальченко
	Главный бухгалтер МУП «Родник»

__________________ С.Л.Максименко

[image: image2.png]